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Fecha  

Actuación

Fecha 

Inicio

Fecha 

V/miento

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 19:20:42.
11/02/202210/02/2022

ANA PATRICIA ROJAS GARZONIntestadaSucesion1100131100042017005060

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:13:54.
11/02/202210/02/2022

SANDRA LILIANA PEÑA 

CACERES

LiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100042018002060

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:16:47.
11/02/202210/02/2022

JULIO CESAR CERQUERA 

PALOMINO

IntestadaSucesion1100131100042018004700

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:05:55.
11/02/202210/02/2022

JUAN BAUTISTA FANDIÑOIntestadaSucesion1100131100042018004890

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:48:15.
11/02/202210/02/2022

LUIS ANTONIO DUARTE 

BALLESTEROS

Exoneración de pension 

alimenticia

Verbal Sumario Alimentos1100131100042018005430

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:35:30.
11/02/202210/02/2022

SHIRLEY ANDREA LOZANO 

PABON

Cesacion de Efectos Civiles de 

Matrimonio Religios

Verbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100042018008110

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:19:04.
11/02/202210/02/2022

FREDY LEAL CUESTALiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Patrimonial de Hecho

1100131100042018009280

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:46:05.
11/02/202210/02/2022

MARIA SOFIA DIAZ DE 

CAMARGO

IntestadaSucesion1100131100042018009460

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 09:10:34.
11/02/202210/02/2022

HEINZ VLADIMIMR - ROSSOFF 

CHAWEZ

Privacion de Patria PotestadVerbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100042019000840

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:26:02.
11/02/202210/02/2022

EDILBERTO RINCON CAICEDOIntestadaSucesion1100131100042019002390

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:09:19.
11/02/202210/02/2022

NUBIA LUCIA MORA 

HERNANDEZ

Ejecutivo por AlimentosEjecutivo - Mìnima Cuantìa1100131100042019004680

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:03:17.
11/02/202210/02/2022

ABELARDO RUBIO TELLEZIntestadaSucesion1100131100042019005350

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:49:07.
11/02/202210/02/2022

JULIE  ANDREA FERNANDEZ 

LOPEZ

Cesacion de Efectos Civiles de 

Matrimonio Religios

Verbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100042019008220

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:39:10.
11/02/202210/02/2022

MARIA MAGDALENA GOMEZ 

HOYOS

Unión Marital de HechoOrdinario1100131100042019009340

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:27:59.
11/02/202210/02/2022

DAYANA PATRICIA 

SANTAMARIA ARIZA

Cesacion de Efectos Civiles de 

Matrimonio Religios

Verbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100042019010150

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:12:45.
11/02/202210/02/2022

JORGE ELIECER PELAEZ 

ESQUIVEL

IntestadaSucesion1100131100042019012000

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:34:46.
11/02/202210/02/2022

ERNESTINA YOPASA BULLAIntestadaSucesion1100131100042020000100

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:33:33.
11/02/202210/02/2022

JORGE ENRIQUE - 

CASTIBLANCO OSPINA

CustodiaVerbal Sumario1100131100042020000160

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:10:02.
11/02/202210/02/2022

EFRAIN JARAMILLO RAMIREZIntestadaSucesion1100131100042020000480

0

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

 AURA NELLY BERMEO SANTANILLA

SECRETARIA
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Clase de Proceso SubClase de Proceso AnotaciónNúmero Expediente Demandante/Denunciante

Fecha  

Actuación

Fecha 

Inicio

Fecha 

V/miento

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:08:29.
11/02/202210/02/2022

ROBERTO AHUMADA DURANIntestadaSucesion1100131100042020000980

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 09:23:34.
11/02/202210/02/2022

SUSANA - GUTIERREZ CANOUnión Marital de HechoOrdinario1100131100042020002390

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 09:24:19.
11/02/202210/02/2022

SUSANA - GUTIERREZ CANOUnión Marital de HechoOrdinario1100131100042020002390

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:07:10.
11/02/202210/02/2022

ELVIRA BALLESTEROS PULIDOIntestadaSucesion1100131100042020003010

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:37:44.
11/02/202210/02/2022

LUIS FERNANDO RIASCOS 

HERRERA

Aumento de pension alimenticiaVerbal Sumario Alimentos1100131100042020003610

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:30:22.
11/02/202210/02/2022

RENE ORLANDO CHACON 

OROZCO

Regulacion de VisitasVerbal Sumario1100131100042020004120

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:15:49.
11/02/202210/02/2022

JORGE ENRIQUE CARRILLO 

MORENO

IntestadaSucesion1100131100042020004380

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:50:55.
11/02/202210/02/2022

DOUGLAS MIGUEL ESPINOSA 

GARCIA

DivorcioVerbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100042020004420

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:52:11.
11/02/202210/02/2022

SANDRA LILIANA PIÑEROS 

ROCHA

Unión Marital de HechoOrdinario1100131100042020004510

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:14:59.
11/02/202210/02/2022

CARLOS ALBERTO SILVAIntestadaSucesion1100131100042020004730

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:50:19.
11/02/202210/02/2022

JORGE PRADO QUITIANDivorcioVerbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100042020004780

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 19:01:46.
11/02/202210/02/2022

FERNANDO SARMIENTO 

AVENDAÑO

Fijacion con Peticion de 

Herencia

Ordinario1100131100042020004960

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 19:02:29.
11/02/202210/02/2022

FERNANDO SARMIENTO 

AVENDAÑO

Fijacion con Peticion de 

Herencia

Ordinario1100131100042020004960

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:42:02.
11/02/202210/02/2022

DANIEL AVELLANEDAIntestadaSucesion1100131100042020005920

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:23:26.
11/02/202210/02/2022

JENNIFER KATHERINE 

ANDRADE GEORGE

AlimentosVerbal Sumario Alimentos1100131100042020006110

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 19:08:45.
11/02/202210/02/2022

MANUEL ANTONIO NAVAS 

PEDREROS

LiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100042021001940

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 19:09:07.
11/02/202210/02/2022

MANUEL ANTONIO NAVAS 

PEDREROS

LiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100042021001940

0

10/02/2022
11/02/2022

Actuación registrada el 10/02/2022 a las 18:27:12.
11/02/202210/02/2022

GLORIA CECILIA CASAS 

CASTAÑO

LiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100042021005350

0

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

 AURA NELLY BERMEO SANTANILLA

SECRETARIA


